
UCHWAŁA NR 33/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.); §10 uchwały Nr XL/92/21 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 
2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2022 rok o kwotę 63.080,00 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63.080,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2022 rok o kwotę 63.080,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 63.080,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do Uchwały Nr 19/22 Zarządu 
Powiatu w Staszowie z dnia 23 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU W STASZOWIE: 

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU: JÓZEF ŻÓŁCIAK 
CZŁONEK ZARZĄDU: JANUSZ BĄK 
CZŁONEK 
ZARZĄDU KRYSTYNA SEMRAU 
CZŁONEK 
ZARZĄDU ZBIGNIEW WIĄCEK 

 

Id: 4BA80DAC-E729-407D-BC39-DE0FDA4116A1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

754 75411 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

24 000,00

801 80115 2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

7 816,00

801 80120 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
31 264,00

bieżące razem: 63 080,00

Razem: 63 080,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 33/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 8 kwietnia 2022 roku

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok

bieżące

Id: 4BA80DAC-E729-407D-BC39-DE0FDA4116A1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 39 080,00 39 080,00 39 080,00 0,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 39 080,00 39 080,00 39 080,00 0,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 080,00 63 080,00 63 080,00 24 000,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 33/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 8 kwietnia 2022 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 4BA80DAC-E729-407D-BC39-DE0FDA4116A1. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 01005 2110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 60 253,00 80 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 138 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 517 170,00 517 170,00 517 170,00 515 670,00 477 901,00 37 769,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 6410 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 20 100,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 5 240 012,00 5 240 012,00 5 240 012,00 5 049 205,00 4 770 674,00 278 531,00 0,00 190 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 615 309,00 1 615 309,00 1 615 309,00 1 615 309,00 0,00 1 615 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 628 560,00 628 560,00 628 560,00 0,00 0,00 0,00 628 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 126 807,00 126 807,00 126 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 24 889,00 24 889,00 24 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 934 997,00 8 934 997,00 8 851 997,00 7 753 374,00 5 467 478,00 2 285 896,00 754 620,00 344 003,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 33/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 8 kwietnia 2022 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

na 2022 r.

Id: 4BA80DAC-E729-407D-BC39-DE0FDA4116A1. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 
2022 rok poprzez: 

1.Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia 
w planie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 24.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.86.2022 z dnia 04.04.2022 r. na sfinansowanie wypłaty 
świadczenia motywacyjnego strażakom pełniących służbę w komendach powiatowych PSP. 

2.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia w planie dochodów o kwotę 
39.080,00 zł, w tym: o kwotę 7.816,00 zł tytułem refundacji kosztów z 2021 r. projektu 
ERASMUS+ „Staż z energią, inwestycje w przyszłość” realizowanego przez Zespół Szkół 
w Połańcu oraz o kwotę 31.264,00 zł tytułem otrzymanej dotacji z Ministerstwa Obrony 
Narodowej na realizację programu „Zostań Żołnierzem Rzeczpospolitej”. Jednocześnie dokonuje 
się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 39.080,00 zł  na realizację programu „Zostań 
Żołnierzem Rzeczpospolitej” realizowanego przez Liceum Ogólnokształcące w Staszowie.  

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 88.016.221,20 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 72.644.103,48 zł, 

- dochody majątkowe – 15.372.117,72 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 99.755.127,28 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 73.962.995,66 zł, 

- wydatki majątkowe – 25.792.131,62 zł. 

Id: 4BA80DAC-E729-407D-BC39-DE0FDA4116A1. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



